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Storskogen förvärvar ledande 
leverantör av 
brandsäkerhetslösningar  

2026–05–15 Pressmeddelande 

Storskogen har förvärvat en majoritetsandel i Safi Equipment and Services (”Safi”), en ledande leverantör av 
brandsäkerhetslösningar i Singapore. Förvärvet stärker Storskogens position i Asien och kompletterar 
koncernens befintliga verksamhet inom närliggande tekniska tjänster.  

Med över 40 års erfarenhet erbjuder Safi installations- och underhållstjänster för kommersiella fastigheter, detaljhandel och 
industribyggnader. Bolaget har byggt upp långvariga kundrelationer som skapar stabila och återkommande intäkter. Safi 
verkar inom brandsäkerhetssektorn, där regulatoriska krav väntas öka över tid och därmed driva en långsiktig efterfrågan. 
Verksamheten ligger i linje med Storskogens investeringstema infrastruktur och stärker koncernens befintliga närvaro inom 
tekniska brandsäkerhetstjänster. Inom detta område verkar även SoVent Group, som är en del av affärsområde Services, i 
en närliggande sektor och har utvecklats starkt sedan bolaget blev en del av Storskogen. 

I Asien har Storskogen omkring 900 anställda och en nettoomsättning om cirka 1 miljard SEK genom sina affärsenheter. 
Förvärvet är ytterligare ett steg i Storskogens strategi att stärka sin närvaro på marknader utanför Sverige. 

”Safi är en stark och väletablerad aktör inom brandsäkerhetstjänster i Singapore, med en hög andel återkommande intäkter 
och attraktiva marginaler. Vi ser fram emot att samarbeta med ledningsgruppen för att driva långsiktig tillväxt och 
ytterligare stärka Safis marknadsposition”, säger Shuo-yen Choo, Managing Director för Storskogen Singapore. 

Safi har cirka 90 anställda. Den nuvarande ledningsgruppen, ledd av Gerald Tan och Darryl Lim, kommer att fortsätta driva 
verksamheten vidare och kvarstå som betydande minoritetsägare. Familjen till grundaren Ker Siang Chew kommer också 
att behålla en minoritetsandel.  

”Vi är stolta över det vi har byggt upp under mer än fyra decennier och ser Storskogen som rätt långsiktig partner för att 
stödja Safis nästa utvecklingsfas”, säger Ker Siang Chew. 

Safi kommer att ingå i Storskogens vertikal Infrastructure Services inom affärsområde Services. Förvärvet slutfördes den  
15 maj 2026. Det förväntas ha en marginellt positiv effekt på Storskogens resultat och EBITA-marginal. 

 
För förfrågningar om Storskogens verksamhet 
och förvärv i Asien, vänligen kontakta: 
Shuo-yen Choo, Managing Director Singapore  
shuoyen.choo@storskogen.com  
 
För investerarinformation, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 
+46 72 506 14 22 
andreas.lindblom@storskogen.com 
 

  
 

 

För medieförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication 
+46 73 305 59 55 
michael.metzler@storskogen.com  
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell bolagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Med ett långsiktigt ägarperspektiv 
förvärvas och utvecklas ledande små och medelstora bolag i utvalda branscher. Storskogen har cirka 10 000 
anställda, en nettoomsättning om 33 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.storskogen.com 

http://www.storskogen.com/

